

Brójce, dnia 20.02.2019 r.

**Wszyscy wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bukowiec – I etap”. Numer sprawy: ZP.271.1.2.2019.

**Odpowiedzi
na pytania Wykonawców z dnia 15.02.2019 r.**

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.1986) Zamawiający informuje wszystkich uczestników postępowania, że wpłynęły pytania do treści SIWZ. Poniżej Zamawiający podaje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

W związku z zapisem w opisie technicznym projektu pkt 3. Zagospodarowanie terenu: Nie przewiduje się zmiany zagospodarowania terenu, a jedynie jego odtworzenie po robotach do stanu istniejącego z uwzględnieniem wymogów właścicieli pasów drogowych” prosimy Zamawiającego o zamieszczenie wyżej wymienionych informacji w celu prawidłowego oszacowania kosztów związanych z robotami drogowymi.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wytyczne odtworzenia pasów drogowych, zgodnie z wymogami użytkowników dróg zostały zawarte w p.8. str. 15 części opisowej.

Pytanie nr 2:

Czy rozłożenie warstwy ścieralnej ma poprzedzić frezowania nawierzchni na całej szerokości – brak informacji w dokumentach przetargowych.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Rozłożenie warstwy ścieralnej ma poprzedzić frezowanie tej. części jezdni, która nie była objęta robotami.

Pytanie nr 3:

W związku z zapisem w opisie technicznym pkt. 4 Dane o działce: „Działki na których zlokalizowana będzie kanalizacja sanitarna to pasy dróg gminnych oraz działka prywatna, a także droga powiatowa i przejście pod drogą wojewódzką” prosimy Zamawiającego potwierdzenie iż wszystkie projektowane kanały realizowane w tym zadaniu mieszczą się jedynie w pasach dróg gminnych należących do Inwestora? Jeżeli nie to proszę o wskazanie odcinków leżących poza pasami drogowymi Inwestora oraz właścicieli terenów przez które one przebiegają.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Lokalizacja kanalizacji wraz z odgałęzieniami przebiega w :

- pasach dróg gminnych,
- w drodze powiatowej (w Karpinie),
- przekracza drogę wojewódzką w m-ci Kurowice (dz136, 89/3) oraz Karpin (dz. 83) ,
- w działce prywatnej dz. Nr 118 w Karpinie.

Dla wszystkich działek lokalizacji uzbrojenia Gmina Brójce posiada prawo do dysponowania terenem.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający będzie naliczał opłaty za zajęcie pasa drogowego aż do momentu odtworzenia nawierzchni?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający za zajęcia pasów dróg gminnych będzie naliczał opłaty zgodnie z Uchwałą Nr XIV/111/2004 Rady Gminy Brójce z dnia 25 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek

opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego.
Za zajęcie pasów dróg powiatowych i wojewódzkich opłaty wg stawek tam obowiązujących.

Pytanie nr 5:

Prosimy o podanie stawek jakie będą naliczane za zajęcie pasa drogowego związanych z wykonywaniem robót budowlanych na terenach należących do Inwestora (drogi gminnej).

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zgodnie z Uchwały Nr XIV/111/2004 Rady Gminy Brójce z dnia 25 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego:

- §1. Uchwala się stawki za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na obszarze Gminy w celu:
1. prowadzenia robót w pasie drogowym niezwiązanych z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg,
 2. umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego,
 3. umieszczania w pasie drogowym obiektów niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam,
 4. zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt. 1-3.
- § 2. Za zajęcie 1m² powierzchni pasa drogowego w celu o którym mowa w § 1 pkt. 1- 4 ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia:
- | | |
|--|--------------------------|
| 1. za zajęcie jezdni do 20% szerokości jezdni | - 2,00 zł/m ² |
| 2. za zajęcie jezdni od 20-50% szerokości jezdni | - 3,00 zł/m ² |
| 3. za zajęcie jezdni powyżej 50% szerokości jezdni | - 3,00 zł/m ² |
| 4. za zajęcie chodnika | - 2,00 zł/m ² |
| 5. za zajęcie pozostałych elementów pasa drogowego | - 1,00zł/m ² |
- § 3. Zajęcie pasa drogowego przez czas krótszy niż 24 godziny jest traktowane jak zajęcie pasa drogowego przez 1 dzień.
- § 4. Ustala się następujące stawki opłat rocznych za 1m² powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy urządzeń, o których mowa w § 1 pkt. 2
- | | |
|------------------------------|---------------------------|
| 1. poza obszarem zabudowanym | - 10,00 zł/m ² |
| 2. w obszarze zabudowanym | - 30,00 zł/m ² |
| 3. na obiekcie mostowym | - 50,00zł/m ² |
- § 5. Nie nalicza się opłat za zajęcie pasa drogowego związanych z realizacją zadań własnych gminy w zakresie budowy urządzeń infrastruktury technicznej.
- § 6. Ustala się następujące stawki opłat za zajęcie pasa drogowego w celu o którym mowa w § 1 pkt. 34:
1. za każdy dzień zajęcia 1m² powierzchni pasa drogowego przez rzut poziomy obiektu handlowego lub usługowego - 0,50 zł/2
 2. za każdy dzień zajęcia 1m² powierzchni pasa drogowego związanego z umieszczeniem reklamy - 2,00 zł/m²
- § 7. Do spraw wszczętych i nie zakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy dotychczasowe.
- § 8. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Brójce.
- § 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Pytanie nr 6:

W związku z zapisem w opisie technicznym pkt. 4 Charakterystyka terenu: „Warunki gruntowo-wodne podano na podstawie opinii geotechnicznej opracowanie dla potrzeb kanalizacji sanitarnej Gminy Brójce” prosimy Zamawiającego o zamieszczenie wspomnianej opinii geotechnicznej w celu właściwego oszacowania ceny związanej z odwodnieniem.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Opinię geotechniczną zamieszczono w dniu 20.02.2019 r. na stronie podmiotowej BIP Gminy Brójce (<http://www.brojce.pl>) wraz z pozostałymi załącznikami postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bukowiec – I etap.”

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie zwieńczenia studni w formie stożków zamiast płyt pokrywowych?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający (Gmina Brójce) nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8:

W związku z zapisem w opisie technicznym pkt. 7 Materiały i uzbrojenie: „Na przewodzie tłocznym od pompowni P2 i P8 zaprojektowano rewizje montowane w studzienkach z kręgów D 1200 mm, gdzie dodatkowo projektuje się zamontowanie kanalizacyjnych zaworów odpowietrzających. Studzienki takie przewiduje się zamontować w następujących punktach na przewodach tłocznych 23 tł, 40 tł (odcinek od oczyszczalni ścieków do Karpina) oraz w punkcie P4.6/1 tł, P4/3 tł (tłoczny od pompowni P-4)” prosimy Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji w tym zakresie o lokalizacje podanych studni na profilach, mapie oraz udostępnienie schematu studni z zespołem napowietrzającym.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Lokalizacja studzienek z zespołem napowietrzającym została ściśle określona numerami węzłów. Zastosowane zawory są typową armaturą.

Pytanie nr 9:

Prosimy Zamawiającego o uzupełnienie dokumentów dotyczących zgłoszenia/pozwoleń na budowę dotyczące wszystkich numerów działek na których realizowana jest inwestycja (w załączonym sprzeciwie do zgłoszenia np. brak całej działki nr 221/1 dotyczącej zlewni i lokalizacji pompowni P4).

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Inwestycja realizowana będzie na podstawie zgłoszeń przyjętych bez sprzeciwu zarówno przez Starostę Powiatu Łódzkiego Wschodniego jak i Wojewodę Łódzkiego. Żaden z w/wym.

Organów nie wniósł sprzeciwu na zamiar wykonywania robót. Działka nr. 221/1 obr. Bukowiec objęta jest zgłoszeniem zamiaru wykonania robót przyjętym bez sprzeciwu przez Starostę Łódzkiego Wschodniego (cała działka).

Pytanie nr 10:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie zakresu prac do wykonania w ramach tego zadania ponieważ zarówno SIWZ, ogłoszenie oraz przedmiary nie są adekwatne do zamieszczonych ilości/opisów np..

- przedmiar mówi o wykonaniu kanału grawitacyjnego pvc200 L=3453 mb, natomiast ilość kanałów po zsumowaniu ilości zamieszczonych na profilach przedstawia się następująco:

Zlewnia P3 – 862,5 mb, zlewnia P4 – 2474 mb, zlewnia P6 488,05 mb co łącznie daje 3824,55 mb

- opis przedmiotu zamówienia: montaż włazu kablowego YKY 4x4 – brak ilości, lokalizacji, wytycznych/projektów/przedmiarów dotyczących zakresu robót uniemożliwia prawidłową wycenę robót (brak odniesienia w dokumentacji projektowej, STWIOR i SIWZ)

- opis przedmiotu zamówienia: wykonanie montażu rozdzielnicy RP – brak ilości, lokalizacji, wytycznych/projektów/przedmiarów dotyczących zakresu robót uniemożliwia prawidłową wycenę robót (brak odniesienia w dokumentacji projektowej, STWIOR i SIWZ)

- opis przedmiotu zamówienia: montaż oświetlenia zewnętrznego – brak ilości, lokalizacji, wytycznych/projektów/przedmiarów dotyczących zakresu robót uniemożliwia prawidłową wycenę robót (brak odniesienia w dokumentacji projektowej, STWIOR i SIWZ)

- opis przedmiotu zamówienia: montaż uziomu bednarką FeZnx4 - brak ilości, lokalizacji, wytycznych/projektów/przedmiarów dotyczących zakresu robót uniemożliwia prawidłową wycenę robót (brak odniesienia w dokumentacji projektowej, STWIOR i SIWZ)

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Z przedmiaru robót należy zsumować wszystkie elementy kanalizacji wykonywane zarówno metodą wykopu otwartego jak i metodą bezwykopową. Zakres realizacji podany w części opisowej projektu str. 11.

- W projekcie nie ma kanałów kablowych i w związku z tym nie ma włazów kablowych.
- Rozdz. RP jest prefabrykowana z wyposażeniem wg projektu. Przy każdej pompowni znajduje się jedna rozdzielnica. Rozdzielnica RP ujęta jest w przedmiarze robót.
- Lokalizacja słupów oświetleniowych przy pompowniach podana jest na planach sytuacyjnych. Ilości słupów oświetleniowych podane są w przedmiarze robót.
- Montaż uziomów – bednarka FE Zn 25 x4 podana jest na schematach rozdz. RP a długości i ułożenie ujęte w przedmiarze robót.

Pytanie nr 11:

Proszę Zamawiającego o wyjaśnienie zapisów SIWZ str. 4 dotyczących działania oczyszczalni ścieków i jaki wpływ ma to na warunki gwarancji dotyczącej oczyszczalni ścieków.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Niniejsze postępowanie nie dotyczy oczyszczalni ścieków.

Pytanie nr 12:

Na rys. 2.3 pomiędzy węzłami 70 i 69 brakuje studni s20 w odniesieniu do rys. 3, gdzie jest opisana jako fi1000. Czy studnia s20 ma być wykonana?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Studnia S20 objęta jest projektem i niniejszym postępowaniem, znajduje się na planie sytuacyjnym oraz w przedmiarze robót.

Pytanie nr 13:

Czy studnia 35 jest studnią istniejącą czy też nową do postawienia w ramach tego zadania?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Studnia 35 na skrzyżowaniu ulic Zielonogórskiej i Dolnej stanowi przedmiot oddzielnego (wcześniejszego postępowania). Należy przewidzieć włączenie do tej studni.

Pytanie nr 14:

Jeżeli studnia 35 jest studnią nową to proszę o podanie jej średnicy oraz dopływów i odpływów?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Studnia 35 na skrzyżowaniu ulic Zielonogórskiej i Dolnej stanowi przedmiot oddzielnego (wcześniejszego postępowania). Należy przewidzieć włączenie do tej studni.

Pytanie nr 15:

Jeżeli studnia 35 jest studnią istniejącą to proszę o informacje czy ma wykonany otwór i osadzone przejście szczelne pod rurociąg tłoczny z P3?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Studnia 35 na skrzyżowaniu ulic Zielonogórskiej i Dolnej stanowi przedmiot oddzielnego (wcześniejszego postępowania). Należy przewidzieć włączenie do tej studni.

Pytanie nr 16:

Czy studnia 81-3 jest studnią istniejącą czy też do postawienia jako nowa?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

W węźle 81/3 jest trójnik 200/160.

Pytanie nr 17:

Czy odcinek 82m-82m'-82'' jest do wykonania w ramach tego zadania? Jeżeli tak to prosimy Zamawiającego o dołączenie profilu tych odcinków.

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Odcinek kanału 82 m – 82m' - 82 m'' jest do wykonania w tym zadaniu. Profil zamieszczono w dniu 20.02.2019 r. na stronie podmiotowej BIP Gminy Brójce (<http://www.brojce.pl>) wraz z pozostałymi

załącznikami postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bukowiec – I etap.”

Pytanie nr 18:

Prosimy Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji o projekty z branży elektrycznej.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Dokumentację projektową z branży elektrycznej zamieszczono w dniu 20.02.2019 r. na stronie podmiotowej BIP Gminy Brójce (<http://www.brojce.pl>) wraz z pozostałymi załącznikami postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bukowiec – I etap.”

Pytanie nr 19:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż przyłącza energetyczne do pompowni P3, P4 i P6 nie są w gestii wykonawcy niniejszego zadania.

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Projekty i wykonania przyłączy kablowych nn dla pompowni P3, P4, P6 są zgodne z warunkami i są po stronie Zakładu Energetycznego.

Pytanie nr 20:

Prosimy Zamawiającego w wskazanie jakie roboty branży elektrycznej są po stronie wykonawcy niniejszego zadania oraz udostępnienie projektów/przedmiarów/ zakresu w sposób umożliwiający dokonanie kalkulacji

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zakres wykonania instalacji elektrycznych dla pompowni podany jest w projekcie. Projekt budowlany instalacji elektrycznych, przedmiar robót dołączono w dniu 20.02.2019 r. na stronie podmiotowej BIP Gminy Brójce (<http://www.brojce.pl>) wraz z pozostałymi załącznikami postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bukowiec – I etap.”

Pytanie nr 21:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie że wszelkie czynności formalne związane z dostawą energii elektrycznej do pompowni P3, P4 i P6 są po stronie Inwestora.

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Dostawa energii elektrycznej dla pompowni P3, P4, P6 po stronie Zakładu Energetycznego na podstawie Umowy przyłączeniowej zawartej z Inwestorem.

Pytanie nr 22:

Prosimy o potwierdzenie iż załączony przedmiar nie jest wiążący (raz jest napisane iż ma charakter pomocniczy, innym razem że uzupełnia zakres robót). W jakim zakresie uzupełnia/opisuje i jest wiążący załączony przedmiar?

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Dokumentem podstawowym jest dokumentacja projektowa. Przedmiar robót jest jej częścią jako dane uzupełniające.

Pytanie nr 23:

Czy Oferent ma opracować swój własny przedmiar w celu dołączenia go do późniejszej umowy czy też wypełniony przedmiar załączony do przetargu?

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Wykonawca winien dostarczyć kosztorys ofertowy obejmujący całość zamówienia.

Pytanie nr 24:

Czy załączony przedmiar opisuje wszystkie roboty jakie należy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Wykonawca winien dostarczyć kosztorys ofertowy obejmujący całość zamówienia.

Pytanie nr 25:

Na rys. nr 2.6 znajduje się profil kanału od P3 do 23g, natomiast mapa rys. 4 kończy się w węźle 7.2t. Czy odcinek P3-23g jest do wykonania w ramach tego zadania? Jeżeli tak to prosimy Inwestora o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Ciąg dalszy odcinka kanału P-3 do 23 g znajduje się na sytuacji Nr 5 (mapy Nr 4 i Nr 5) na pewnym odcinku zazębiają się.

Pytanie nr 26:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie poniższych wątpliwości związanych z budową przyłączy i uzupełnienie/poprawienie dokumentacji przetargowej:

Przyłącza nr:

75.1'' – brak w zestawieniu, na mapie długość 4 m

60a-60b – brak długości na mapie, brak w zestawieniu

59-59' – na mapie długość 4m w zestawieniu 5m

59-59'' – na mapie długość 6,5m w zestawieniu 5m

82c-82c' – brak przyłącza na mapie, w zestawieniu 5m

81/3-81/3a – przyłącze na mapie 4m, brak w zestawieniu

81/4-81/4a – przyłącze na mapie 4,5m, brak w zestawieniu

81/4-81/4b – przyłącze na mapie 3,5m, brak w zestawieniu

81-4 – 81-4a – przyłącze na mapie 3,5m, brak w zestawieniu

81-5 – 81-5a – przyłącze na mapie 5m, brak w zestawieniu

81-6 – 81-6a – przyłącze na mapie 5m, brak w zestawieniu

81-7 – 81-7a – przyłącze na mapie 3m, brak w zestawieniu

81-8 – 81-8a – przyłącze na mapie 3m, brak w zestawieniu

81-9 – 81-9a – przyłącze na mapie 5m, brak w zestawieniu

81-10 – 81-10a – przyłącze na mapie 5m, brak w zestawieniu

81-10 – 81-10b - przyłącze na mapie 5m, brak w zestawieniu

81-11 – 81-11a – przyłącze na mapie 3m, brak w zestawieniu

81-12 – 81-12a – przyłącze na mapie 5,5m, brak w zestawieniu

81-12 – 81-12b – przyłącze na mapie 5,5m, brak w zestawieniu

81-13 – 81-13a – przyłącze na mapie 5,5m, brak w zestawieniu

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Długości odgałęzień należy przyjąć zgodnie z planem sytuacyjnym i przedmiarem robót.

Odgałęzienia od węzłów rozpoczynających się od Nr 81 znajdują się na terenie osiedla posiadającego obecnie kanalizację, która w ramach tego zadania podlegać będzie przebudowie.

Nie ma ich w zestawieniu, są w przedmiarze robót w rozdziale przebudowa kanalizacji.

Pytanie nr 27:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie zakresu robót dotyczącego wykonywanych przyłączy:

Zamawiający napisał 193 szt odgałęzień pvc160 o długości L=1212mb, natomiast z samego zestawienia przyłączy (przyłącza uwzględnione tylko w zestawieniu) wynika iż dla zlewni P3, P4, P6 jest ich 212 szt o długości L=1296,5mb (przyłącza nr od 57 do 268).

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Liczba odgałęzień we wszystkich zadaniach szt. 530 o łącznej długości 2844,00 m. + 15 szt. przebudowa istniejących w ul. Osiedlowej.

Pytanie nr 28:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie i doprecyzowanie pozycji nr 53 przedmiarów dotyczącej dostawy i montażu 3 szt. wentylatorów.

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Jest to wyposażenie dodatkowe służące użytkownikowi do eksploatacyjnego zwentylowania pompowni i kanałów grawitacyjnych, aby uzyskać wymaganą liczbę wymian powietrza.

INSPEKTOR


mgr inż. Piotr Staszek

Pytanie nr 29:

Zwracamy się z zapytaniem a jednocześnie z wnioskiem o dopuszczenie jako równoważną wiedzę i doświadczenie w zakresie wykonania dwóch kanalizacji deszczowych o wartości 1 500 000,00 zł (Jeden milion pięćset tysięcy złotych) lub jednej kanalizacji sanitarnej i jednej kanalizacji deszczowej każda o wartości 1 500 000,00 zł. Wniosek argumentuję zwiększeniem konkurencyjności ofert poprzez dopuszczenie większej liczby wykonawców i co za tym idzie możliwością uzyskania przez Zamawiającego korzystniejszych ofert. Wyrażenie zgody przez Zamawiającego na powyższe nie wpłynie negatywnie na zmniejszenie możliwości wykonania zamówienia przez wykonawców, gdyż kanalizacja sanitarna co do zasady wykonywana jest w ten sam sposób jak kanalizacja deszczowa.

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Zamawiający podtrzymuje zapis rozdziału XII. punkt I. ust. 1 pkt. 2) ppkt. c) ppkt. c.1). Celem Zamawiającego jest wybór Wykonawcy zdolnego do należytego wykonania przedmiotowego zamówienia, zgodnie z art. 22 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (dz. U. z 2018 r. poz. 1986).

Pytanie nr 30:

Urządzenia takie jak pompownie sieciowe do prawidłowego funkcjonowania w czasie trwania gwarancji wymagają okresowych płatnych przeglądów serwisowych. Czy Zamawiający przewiduje dokonywanie takich przeglądów wraz z ich kosztami we własnym zakresie, czy oferent musi to uwzględnić w swojej ofercie?

Odpowiedź na pytanie nr 30:

W okresie obowiązywania gwarancji – serwis obciąża Wykonawcę.

Pytanie nr 31:

Proszę o określenie wymaganego minimalnego okresu gwarancji na pompownie sieciowe?

Odpowiedź na pytanie nr 31:

Okres gwarancji taki jak oferowany lub wymagany dla sieci kanalizacyjnej.

Pytanie nr 32:

W projekcie opisano że pompy do przepompowni sieciowych muszą mieć wolny przelot w granicach 80 – 100 mm. Czy Zamawiający dopuszcza pompy z wolnym przelotem 76 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 32:

Nie dopuszcza się zastosowania pomp o przelocie wirnika 76 mm.

Pytanie nr 33:

Projektowane sieciowe pompownie ścieków mają mieć korpus z polimerobetonu. Ze względu na ograniczony dostęp i długi okres oczekiwania, czy Zamawiający dopuszcza korpusy betonowe ?

Odpowiedź na pytanie nr 33:

Wymagana jest obudowa pompowni polimerobetonowa.

Pytanie nr 34:

Czy pompownie ścieków mają być wyposażone w pomost?

Odpowiedź na pytanie nr 34:

Tak.

Pytanie nr 35:

Proszę o podanie minimalnych wymiarów włazów i ich klasę do sieciowych pompowni ścieków?

Odpowiedź na pytanie nr 35:

Włazy Ø 800 mm kl. 400.

Pytanie nr 36:

Czy pompownie ścieków mają być wyposażone w kominki antyodorowe?

Odpowiedź na pytanie nr 36:

Tak.

Pytanie nr 37:

Czy pompownie ścieków mają być wyposażone w powiadomienia GSM użytkownika?

Odpowiedź na pytanie nr 37:

Tak.

Termin składania jak i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z up. Wójta
mgr Bogusława Szczecińska
Sekretarz Gminy

INSPEKTOR
mgr inż. Piotr Staszek